1

 2020年 11月 13日

各 位

会 社 名 株式会社ジャパンディスプレイ

代表者名 代表執行役社長兼 CEO 菊岡  稔

（コード番号：6740 東証一部）

問合せ先 執行役兼 CFO 大河内聡人

（TEL. 03-6732-8100）

（訂正・数値データ訂正）「2021年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の

一部訂正について

本日開示いたしました「2021年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」について、訂正があ

りましたので下記のとおりお知らせいたします。

また、数値データ（XBRL）についても訂正がありましたので、訂正後の数値データを送信します。なお、

財務諸表の数値データについては、訂正はありません。

記

１．訂正の理由

サマリー情報ページに記載の 2021年３月期通期連結売上高の予想値に誤りがありましたので、訂正

をいたします。

２．訂正内容

訂正箇所は、以下のとおりです。

訂正箇所には下線を付して表示しております。

サマリー情報

【訂正前】

３．2021年３月期の連結業績予想（2020年４月１日～2021年３月31日）

(％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

 売上高 営業利益

 百万円 ％ 百万円 ％

第３四半期（累計） 269,795 △30.4 △19,879 －

通期 ― △100.0 － －

【訂正後】

３．2021年３月期の連結業績予想（2020年４月１日～2021年３月31日）
(％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

 売上高 営業利益

 百万円 ％ 百万円 ％

第３四半期（累計） 269,795 △30.4 △19,879 －

通期 330,000～350,000 △34.5～△30.6 － －

以 上